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بدون شک رونق اقتصادی کشور، برآیند پکیجی از فعالیت ها و تصمیمات 
در کلان کشور است. در این جا به دو مورد مهم از آن ها اشاره می گردد.

۱. برجام به یک عامل تعیین کننده در رونق اقتصادی تبدیل شده است. 
چرا که وضع موجود آن، مانع جذب ســرمایه ی خارجی و هم چنین سقوط 
اعتماد دولت ها گردیده است. پر واضح است بدون توافق در چارچوب برجام، 
برای اقتصاد کشــور آینده ی درخشــانی قابل تصور نیست. این تصور بدان 
علت اســت که بدون موانــع خارجی وضعیت موجود به انــدازه ی کافی با 

چالش ها و ابر چالش ها روبه رو است.
 هر چند با حل مســئله ی برجام کنترل تــورم اتفاق خواهد افتاد، لکن 
تصور قیمت های کاهشــی دور از انتظار است، مگر در برخی از اقلام مربوط 
به نیاز های اساســی مردم که ممکن است با ارز ارزان قیمت بتوان با قیمت 
مناســب به دست مردم رســاند. از این رو به نظر می آید مجلس محترم در 

رابطه با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بایستی تامل بیش تری به خرج دهد.
۲. این که دولت بخشی از درآمدهای خود را از مسیر اخذ مالیات بدست 

می آورد امری طبیعی اســت. آن چه که غیــر طبیعی می نماید، تبعیض در 
گرفتن مالیات ها اســت. شما فکر می کنید، فشار ناشی از عدم وصول مالیات 
از مثلا آســتان قدس رضوی را چه کســانی یا واحدهایی تحمل می کنند. 
قطعــا علاوه بــر مردم، واحد هــای تولیدی و خدماتی کوچک، متوســط و 
بزرک فشــار ناشــی از این گونه تصمیمات را تحمــل می کنند. آن هم در 
شــرایطی که کشــور نیازمند ایجاد درآمد، حفظ اشــتغال موجود و ایجاد 
فرصت های شــغلی جدید اســت. سیاســت های مالیاتی بگونه ای است که 
انگیزه ی ادامه فعالیت خدماتی و تولیدی را کاهش می دهد. مصادیق زیادی 
وجود دارند که کارفرما دســت از کار شســته و یا در شرف از هم پاشیدگی 
سیســتم تولیدی یا خدماتی هســتیم. بنابراین توجه به اتخاذ سیاست های 
 منطقــی مالیاتــی از دیگــر ملزومات رونــق اقتصادی در شــرایط کنونی

 کشور است.
امید اســت دولت محترم با در پیش گرفتن سیاست های عالمانه، زمینه 

ساز حل مسایل این دو قلم اساسی تولید یعنی برجام و مالیات ها گردد.

توافق برجام عامل اصلی رونق اقتصادی کشور
علی یوسفی

وجود شــرکت ها، کارخانجات و صنایع بزرگ و مطرح 
در کشــور و حتی منطقه خاورمیانه در اســتان مرکزی بر 
کسی پوشــیده نیســت تاثیرات مختلفی از قبیل تولید، 
اشتغال،  رونق اقتصادی، درآمد مالیاتی و عوارضی از جمله 
آسیب های زیست محیطی، تخریب منابع طبیعی، ترافیک، 
معضلات اجتماعی و حتی بروز بیماری های مختلف را هم 

به دنبال داشته است.
پر واضح اســت که تاثیرات مثبت ایــن صنایع متوجه 
کلان کشــور و عوارض و آســیب های ناشی از آن متوجه 

مردم و جمعیت ساکن پیرامون آنهاست.
به همین خاطر این یادداشت پیگیر مسئولیتی فراموش 
شده اســت که در صورت پایبندی و انجام آن می توانست 
کمک شایانی به کم کردن عوارض و جبران خسارات ناشی 

از فعالیت صنایع بزرگ و متوسط استان مرکزی نماید.
هنگامی که از مسئولیت اجتماعی سخن به میان می آید 
اشاره به ارجحیت منافع عمومی و جامعه به منافع شخصی 
و ســازمانی دارد، که چنانچه سازمان ها شرکت ها و صنایع 
بخواهند بر پایه اصول و قواعد مسئولیت پذیری اجتماعی 
پیش بروند باید در کنار هدف خود یعنی  رســاندن سود 
حداکثری به ســهامداران به منافع جامعه نیز توجه داشته 
باشند. به عبارت بهتر مسئولیت پذیری اجتماعی مسیری 
برای سرمایه گذاران و تولیدکنندگان ثروت و ارزش افزوده 
بــا هدف بهبود رفــاه جامعه و وضعیت محیط زیســت و 

زندگی و موارد مشــابه دیگر دارد به طور کلی مســئولیت 
اجتماعی به گونه ای اســت که ســازمان ها یا شرکت ها را 
ملزم می کند از سیاســت هایی با هدف ایجاد تعادل میان 

سودآوری شرکت و نفع جامعه پیرامون استفاده کنند.
توقــع و مطالبه از ســازمان ها برای ) مســئولانه عمل 
کردن ( در قبال جامعه موضوعی اســت که با گســترش 
روز افزون اثر گذاری آنها بر اقتصاد جامعه و محیط زیست 
شــدت گرفته و منجر به ظهور مفهومی به نام مســئولیت 
 CSR )Corporate Social اجتماعی ســازمان ها یــا
Responsibility( شده است در یک تعریف ساده یعنی 
اینکه ســازمان ها و شــرکت ها و صنایع در قبال جامعه ای 
کــه در آن فعالیت می کنند مســئول هســتند. چراکه از 
منابع انســانی، اقتصادی، طبیعی و امکانات زیرساختی آن 
اســتفاده می کنند و نباید فقط به افزایش سود سهامداران 

خود بیندیشند.
هر شــرکتی که برای تولید کسب و کار و ثروت ایجاد 
شــده بایــد صددرصد  مســئولیتهای مرتبــط که جنبه 
اجتماعی دارند را بر عهده گیرد  که در کســب و کارهای 
معمولی این مســئولیت بر عهده صاحبان آن و در شرکتها 

برعهده هیئت مدیره و مدیرعامل آن شرکت است.
با توضیحات و تعاریف فوق چنانچه این مطالبه به حق 
و با اهمیت مورد توجه قرار می گرفت و صنایع و کســب و 
کارهای موجود در استان ملزم به رعایت و انجام مسئولیت 

اجتماعی خود بودند وضعیت شهرهای استان که صنایع در 
داخل یا اطراف آنها مستقر شدند اینگونه نبود.

آیا به جز حمایت از تیم فوتبال آلومینیوم اراک شــاهد 
اقدام موثر دیگری در استان هستیم؟

آیا اگر مســئولین اســتان صاحبان صنایــع را در این 
خصوص مورد ســوال قرار می دادند بیمارســتان حضرت 
ولیعصــر عصر)عج( در مرکز اســتان باید این همه معطل 
تامین اعتبار می ماند آیا تا به حال از واگن پارس، کمباین 
سازی، ماشین ســازی اراک، آذرآب، آلومرول، هپکو و...... 
گزارشــی در این خصوص دریافت شده است؟. البته شاید 
وضعیت نامناســب کســب و کار برخی از صنایع که دچار 
مشــکل هســتند توجیهی بر عدم انجام مســئولیت های 
اجتماعی در سالهای اخیر باشــد ولیکن غرض از نگارش 
این مطلب کوتاهی و عدم پایبندی در قبال این مسئولیت 

حتی در زمان شکوفایی و سوددهی آنان است.
آیا ســازمان انرژی اتمی در قبال استقرار شرکت قطران 
)آب ســنگین اراک( بــه مردم پیرامون آن یعنی شــهر و 

شهرستان خنداب خدمتی ارائه نموده است؟
آیا پتروشیمی شــازند می توانست به آســانی از زیر بار 
تأمین اعتبــار احداث بیمارســتان ۱۶۰ تختخوابی که با 
همین فلسفه مســئولیت های اجتماعی به تصویب رسیده 

بود شانه خالی کند؟
آیا شــرکت پالایش و پخش در منطقه شــازند و اراک 

نبایــد اقدام درخــوری در قبال این مســئولیت به انجام 
برســاند؟.   سهامدار اصلی نیروگاه حرارتی شازند در قبال 
مســئولیت های اجتماعی به مردم منطقه گزارشــی ارائه 
کرده یا خواهد کرد؟ بنیاد مســتضعفان بجز یک کارخانه 
متروکه و یک کارخانه نیمه کاره که با اعصاب و روان مردم 
شــازند بازی می کند در قبال اعتبــارات ارزی و ریالی که 
دریافت کرده چه خدماتی به شهرستان ارائه نموده است؟.

معادن بــزرگ و کوچک با وجود قانــون مصوب برای 
پرداخــت یک درصد از درآمد تا به حال مورد مؤاخذه قرار 

گرفته اند تا چه رسد به مسئولیت های اجتماعی!؟
شهر صنعتی کاوه شــهرک های صنعتی استان صنایع 
دلیجان معادن ســنگ محلات همه و همــه باید در این 
زمینــه ملزم به انجام مســئولیت اجتماعی و ارائه گزارش 
شود. نباید کمک های مقطعی و انجام مراسم ها و یاد دادن 
امکاناتی از قبیل غذا، خوابگاه و مهمانســرا برای اســتقرار 
مســئولین به عنوان رفــع تعهد و انجام مســئولیت های 

اجتماعی تلقی گردد!
با آگاهی بخشــی در مورد حقــوق اجتماعی و فراهم 
نمــودن زمینه مطالبــه گری، این موضــوع وامر مهم که 
گامی بســیار موثری در ایجاد ارتبــاط مثبت و تعادل بین 
کسب و کارها و جامعه پیرامون محسوب می شود به عنوان 
اولویت مســئولیت تبدیل و انشاالله محقق خواهد شد. به 

امید آن روز.

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی اســتان مرکزی از برگزاری 
مراســم صدوهفتادمین سالگرد شــهادت امیرکبیر با حضور مسئولان استان و استاندار 

مرکزی خبر داد.
مصطفی مرزبان در این باره اظهار کرد: ویژه برنامه صدوهفتادمین ســالگرد شهادت 
امیرکبیر به اهتمام هیئت امناء خانه امیرکبیر، شــورای روســتای هزاوه و با همکاری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
استانداری مرکزی و شهرداری اراک ساعت ۱۴:۳۰ دوشنبه ۲۰ دی ماه ۱۴۰۰ در محل 

فرهنگسرای آئینه اراک برگزار خواهد شد.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی با اشاره به حضور 
یکــی از نوادگان امیرکبیر در این برنامه افزود: این مراســم شــامل برنامه های متنوع 
از جمله رونمایی از کتاب »هزاوه خاســتگاه امیران«،  اجرای ورزش باســتانی، اجرای 

موسیقی سنتی و سخنرانی استاندار مرکزی برگزار خواهد شد.

مرزبان افزود: میرزامحمد تقی خان فراهانی مشهور به امیرکبیر، یکی از صدراعظم های 
دربار ناصری اســت که با وجود اندک زمان صدارتش که به چهار ســال هم نمی رسد 
توانســت تحولی عظیم در ایران ایجاد کند و ثروت و عزت کشور را که به کام استعمار 
و اســتکبار جهانی رفته بود نجات داد. مــرد تمام قامت تاریخ ایران در ۳۹ ماه صدرات 
درخشــانش منشاء خدمات زیادی در کشور شد و بر همین اساس نام و آوازه او تاکنون 

به گوش و چشم می رسد.
به نقل از میراث فرهنگی اســتان مرکزی، او ادامه داد: امیرکبیر یکی از رجال نامدار 

ایران بود که نقش مهمی در مبارزه با استعمار انگلیس داشت.
 فــردی کــه موفقیت هــا و اصلاحاتــش در ایــران را بــه مدد هوش خــدادادی 
و همتــی که داشــت کســب کــرد و اکنــون در کنــار بــارگاه ملکوتی امام ســوم 
 شــیعیان در اتاقــی کــه درب آن به ســوی صحــن امام حســین)ع( باز می شــود

 آرمیده است.

اســتاندار مرکزی گفت: با توجه به اتمام ساخت و ساز تالار مرکزی 
در اراک، تجهیز این پروژه نیازمند حدود ۱۳۰ میلیارد تومان است.

فرزاد مخلص الائمه پنجشــنبه ۱۶ دی ماه در بازدید وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی از تالار مرکزی اراک اظهار کرد: با توجه به افزایش 
قیمت ها در کشــور، در صورت تخصیــص ۱۳۰ میلیارد تومان بودجه 
بــرای تجهیــز تالار مرکــزی، این بنا تا پایان ســال بــه بهره برداری 
 خواهد رســید و نهایتا قســمت کوچکی از آن در ســال آینده تکمیل

 خواهد شد.

وی بــا بیان اینکه پیمانــکار و ناظر این طرح بــر تکمیل به موقع 
آن تصریــح کرده  اند، افزود: پروژه تالار مرکزی ۱۶ ســال اســت که 
به طــول انجامیده و یکی از ۹۰ هزار پروژه ناتمام کشــور اســت، اما 
بــا توجه به اینکــه پروژه هایی که به انتها نزدیک شــده اند در اولویت 
اقدامات کشــور قرار گرفته اند و تکمیل پروژه های فرهنگی در کشــور 
برای وزارت ارشــاد در اولویت اســت، امید اســت تا پایان سال جاری 
 شــاهد بهره برداری از این طرح و برطرف شدن دغدغه جامعه هنری

 استان باشیم

انجام مسئولیت های اجتماعی مطالبه فراموش شده از صنایع استان مرکزی
دکتر علی ابراهیمی

ویژه برنامه صدوهفتادمین سالگرد شهادت امیرکبیر در اراک 
برگزار می شود

تجهیز تالار مرکزی اراک نیازمند بودجه ۱۳۰ میلیاردی

قیام های خیابانی و اعتراضات متعدد صنفی 
حاصل حزب زدایی و مهندسی انتخابات است

ایرج رضایی 

»این جهان کوه است و فعل ما ندا
باز گردد این نداها را صدا«

مولانا
آنچــه در انتخابات اخیر ریاســت جمهوری 
،مجلس شورای اســلامی و شوراهای شهر اتفاق 
افتاد در واقع انتخاب حداقلی از جامعه و کنار زدن 
جمع کثیری از نخبگان ،دلسوزان،متخصصین و 
کار آمد ترین اقشــار علمی و اندیشــه ورز بود.  در اســتان مرکزی نیز همانند 
ســایر اســتان های کشــور انتخابات با تنگ نظری وکاملًا مهندسی شده و با 
حذف نیروهای کاربلد اتفاق افتاد . آنچه امروزه شــاهد آن هستیم چالش های 
بزرگ مدیریتی چه در حوزه مدیریت های کلان کشــوری از وزارتخانه ها گرفته 
تا مدیران اســتانی ومدیریت  شــهری با انتخاب مدیران حداقلی است گرچه  
انتخابات به اتمام رســیده اما توقعات مردم و مطالبات مردمی در ســرآغاز خود 

بوده و خواهد بود.
انتظار می رفت بر اساس میثاق مردم و حکومت که قانون اساسی است تحزب 
در کشور نهادینه می شد و پس از ۴ دهه اکنون پارلمانهای ملی و محلی حزبی 

و کاملا پاسخگو به افکار عمومی و اقشارو صنوف و انجمن های مختلف می بود.
نه تنها چنین امر مهمی تحقق نیافته که عکس آن اتفاق افتاده و هر روز خود 
برتر بینی گروهی خاص و زیاده خواهی های گروه تمامیت خواه آمنجر به حرکت 

قطاری بصورت تک واگنی یا با واگن های خالی و خیالی است.
با نگاهی کوتاه  وقیاســی منصفانه بر عملکرد انتخابات مردمی و آزاد چه در 
ریاســت جمهوری ویا مجلس شورای اســلامی و مجالس پویا و مرکب از انواع 
اندیشــه ها ویا  مقایسه شورای های  اسلامی شــهری قبلی بویژه شورای پنجم 
در سراســر کشور با شــورا های  انتصابی دوره ششــم  به ویژه مراکز استانها و 
شــهر های بالای ۵۰هزار نفر، شاهد  آن هســتیم که عدم تحقق وعده ها منجر 
به تجمعات،اعتراضات و اعتصابات سراســری شده و در خیلی از حوزه ها توقف 
عملیات های عمرانی و کاهش خدمات و نیز اداره امور  بصورت شــعاری  شده 
و معیشــت و رفاه مردم  هر روز بدترشــده و خط مطلق فقر به زیر ۱۰ تا ۱۲ 
میلیون رســیده و رفاه مردم گروگان گرفته می شــود. موجب تاسف است که 
امروزه شرافت انسانی جمع عظیمی از جامعه از جمله فرهنگیان)معلمین عزیز(
دانشــگاهیان و دیگر اقشــارجامعه زیر تیغ فقر خون آلوده می شــود. لذا بنظر 
می رسد کارکردهای حزبی و تشکیل شوراها،مجالس و دولت های حزبی میتواند 
اعتماد،رونق اقتصادی،رفاه عمومی را به جامعه باز گرداند و در عین حال در مقام 

پاسخگویی باشد تا منجر به بروز و ظهور دولت و اندیشه های انحرافی نگردد.
»آنچه اندر آینه بیند جوان

 پیر اندر خشت بیند بیش از آن«

معیشت مردم ظرفیت آزمون و خطا را ندارد
حذف غیر کارشناسی یارانه پنهان

 ایجاد سونامی  بحران هاست
مهدی میقانی

دولت برای افزایش قیمت سوخت و حذف یارانه پنهان دست بکار شده است،در 
این راستا اقداماتی در حال اجراست. بحث اصلی سهمیه بندی بنزین بر مبنای هر 
شهروند می باشد.اختصاص چندلیتر بنزین در هر ماه به یک نفر. استدلال طراحان 
بر این اســتوار است که با اجرایی شــدن آن یارانه بنزین به همه آحاد جامعه و به 
صورت متوازن تقســیم میشود. وجود دارند شهروندانی که فاقد خودرواند  و یارانه 
بنزین به آنها تعلق نمی گیرد و هستند خانواده هایی که چند خودرو دارند. خلاصه 
اینکه با اجرایی شدن این طرح عدالت اجتماعی افزایش یافته و سطح رفاه عمومی به 
خصوص برای دهک های پایین بالا می رود. در همین راستا دو جزیره قشم و کیش 
بعنوان پایلوت طرح انتخاب شده است، دولت نیت دارد بعد از اجرا ، اقدام به عارضه 

سنجی نماید، پس از رفع چالشها اقدام به تعمیم نماید.
توجه مخاطب را به چند شاخصه معطوف می دارم.

۱(  بین ۷۰تا۹۰ درصد چهار دهک پایین کم درآمد جامعه فاقد خودرو هستند.
۲( تابع توزیع رفاه اجتماعی ، درآمد و جمعیت از مرکز کشور)پایتخت( به شکل 

حلقوی و به سمت  استانهای مرزی گسیل دارد.
۳( بیشــترین تردد خودروهای شــخصی در ســطح شــهرها عموما در مراکز 

استانهاست.
۴( طبق آمار بیمه مرکزی در سال۹۹ حدود ۵/۳۶ میلیون وسایل نقلیه موتوری 
در حال تردد داریم.۱۲میلیون موتورســیکلت ، ۲۲ میلیون کل خودرو  پلاک شده 
، ۵/۱۸میلیون سواری شخصی و عمومی و ۵/۳میلیون کامیون ،۵/۲میلیون وسایل 

کشاورزی و راه سازی
۵( جمعیــت قابل توجه ای علی رقم اینکه در کشــور زندگی نمی کنند دارای  

کارت ملی هوشمند میباشند )تابعیت غیر رسمی دوگانه(
۶( میزان درآمد استانهای مرزی پایین است

۷( ۱۴ میلیــون خانوار یک یا چندخــودرو دارند ونزدیک به ۴۹ میلیون ایرانی 
فاقد خودرو هستند.

۸( مصرف بنزین در ایران ازای هر نفر ۱۲/۱ لیتر است
۹( روزانه در کشور بین ۱۰۰تا۱۱۰ میلیون لیتر بنزین مصرف میشود

۱۰( درحال حاضــر دولت درحالی به ۸۰ میلیون یارانه نقدی )۴۵ هزار تومانی( 
و به ۶۰ میلیون نفر یارانه معیشتی )یارانه بنزینی( می دهد که در میان آنها بخشی 
دارای خودرو و منتفع از یارانه انرژی و بخش قابل توجهی هم فاقد خودرو و بی بهره 

از یارانه انرژی هستند
با توجه به اطلاعات ارائه شــده ، اجرای طرح پیشنهادی، کشور را با چالشهایی 

مواجه خواهد کرد:
۱( قاچاق سوخت افزایش یافته

۲( بازار سوداگری در سوخت ایجاد شده
۳( شغل کاذب رواج یافته

۴( جایگاه های سوخت با ازدحام و ترافیک جمعیت روبرو خواهند شد
۵( حجم نقدینگی افزایش و تورم بالا میرود

۶( افزایش تورم  به جامعه هدف)دهک های پایین درآمد( صدمه ی بیشتر وارد 
میکند

۷( یارانه معیشتی)یارانه بنزین( که اکنون پرداخت میشود معنی و مفهوم خود 
را از دست داده

۸( حذف یارانه معیشتی بحران ساز است
۹( بنظر می رسد انتخاب پایلوت اشتباه است

۱۰( تعمیم پایلوت با ویژگی های توریستی ، درآمد بالا،جمعیت تقریبا متوازن 
و کم ، ویژگی منطقه آزاد تجاری و محدودیت جغرافیایی به کل کشــور اشتباهی 

فاحش است
۱۱( تکلیف نامشخص سواری های عمومی

۱۲( نداشــتن اطلاعات پایه ای از شهروندانی که غیررسمی از کشور خارج شده 
ولی کارت ملی معتبر دارند انحراف از مسیر است

۱۳( نیاز به ایجاد یک دستگاه متولی جهت صدور سهمیه نوزادان و کسر سهمیه 
فوت شده ها ، بزرگ شدن دولت

۱۴( عرضه سوخت نامتوازن شده و پیامدهای اجتماعی در کمین است
۱۵( پرداختی یارانه دولت برای سوخت با ارز ۴۲۰۰ تومان مبنا است یا ۲۷۰۰۰ 

تومان بودجه ۱۴۰۱؟
۱۶( قیمت سوخت را جغرافیای منطقه تعیین خواهد کرد

۱۷( عرضه چند نرخی
۱۸( وضعیت دارندگان موتورسیکلت ها نامشخص است

۱۹( افزایش قیمت بنزین بر سایر حامل های انرژی بخصوص نفت گاز)گازوئیل( 
تاثیر فراوان دارد

در پایان این گونه برداشت میشود که طرح پیشنهادی خام ،فی البداعه ، عجولانه 
و بدون مطالعه است.

پیشنهاد میشود قبل از اجرای شتابزده طرح،دولت انقلابی به کمک متخصصین 
دانشگاهی اقدام به تهیه طرح مطالعاتی نماید.

اقتصاد کشور و معیشت مردم دیگر ظرفیت آزمون و خطا را ندارد. ایجاد عدالت 
اجتماعی جزء آمال و آرزوی هر شهروند و وظیفه دولت است، در حذف یارانه پنهان 
اصل موضوع قابل انکار نیســت ولی شیوه اجرا مورد مناقشه است. دولت مستقراز 
اجرایی شدن اصل ۴۴ تجربه بگیرید. از پیامد تصمیم ها کاملا آگاه باشیم.بحران زایی 

نکنیم.با برنامه باشیم.به دلیل نداشتن برنامه به مردم هزینه تحمیل نکنیم.

یادداشت

یادداشت

رئیس امور آزمایشگاه های محیط زیست مرکزی:
کیفیت هوای اراک برای همه گروه های سنی

 در وضعیت ناسالم است

رئیس امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  زیست استان مرکزی 
گفت: هوای اراک روز شــنبه به دلیل غلظــت آلاینده ها برای همه گروه های 

سنی در وضعیت ناسالم قرار دارد.
»علیرضا محرابیان« در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس اطلاعات دریافت 
شده از ایســتگاه های سنجش آلودگی هوای استان مرکزی، متوسط شاخص 
کیفیت هوای اراک در ۲۴ ســاعت گذشــته منتهی به ساعت ۱۰ صبح امروز 
)شــنبه( به عدد ۱۲۷ رســید که بیانگر کیفیت هوای ناسالم برای گروه های 

حساس بوده است.
وی بیان کرد: شــاخص لحظه ای کیفیت هوای اراک در ســاعت ۱۰ صبح 
امروز )شــنبه( به ۱۵۱ رســیده که نشــانگر کیفیت هوای ناسالم برای تمام 

گروه ها است.
رئیس امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  زیست استان مرکزی 
ادامــه داد: آلاینده مســئول ذرات کمتر از ۲ و نیــم میکرون و علت آلودگی 

پدیده وارونگی دما و افزایش آلاینده های جوی است.
اراک یکی از هشت کلانشهر آلوده کشور است که از ابتدای امسال تاکنون 

۱۳۸ روز ناسالم در کارنامه خود به ثبت رسانده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم آزاده ابراهیمی برابر معرفی نامه شماره 65656/499 مورخه 1399/7/20 از طرف بانک ملت شعبه مسجد جامع ضمن 
ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره یکتا 140002156211000738 و 140002156211000739 مورخه 1400/8/29 و شماره 
ترتیب 19805 و19806 و رمز تصدیق 478273 و 908090 دفترخانه984 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
واحد  یک  ششدانگ  بانضمام  تفکیکی   34 قطعه   4 طبقه  شمال  سمت  در  واقع  مربع  متر  مساحت56/53  به  مسکونی  آپارتمان 
پارکینگ قطعه یک به مساحت 12 متر مربع واقع در سمت شمال زیرزمین دو و ششدانگ انباری قطعه یک به مساحت 2/79 متر 
مربع واقع در سمت شرق زیرزمین دو. به شماهر 30177 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1307 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 11 تهران ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی209694 بنام بانک ملت صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی منزل 
ماده  تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2  باستناد  مراتب  لذا  نموده است  المثنی  مالکیت  مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود 
را ضمن ارایه  اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14951 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای نصراله میانجی تبریزی مالک
با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 140002155095000279 مورخ 1400/8/1 و رمز تصدیق به شماره 863735 
توسط دفترخانه 1079 تهران و تقاضای وارده به شماره 17063 مورخ 1400/9/24 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی قطعه 5 تفکیکی واقع در طبقه اول به مساحت 155/66 متر مربع که مقدار5/54 متر مربع آن بالکن است که 
دارای انباری قطعه 10 به مساحت14/83 متر مربع می باشد به پلاک 5030- 5098 فرعی از117 اصلی مفروز مجزی شده از2271-
2273-2274 فرعی از اصلی مذکور واقع در احمدآباد که به موجب سند انتقال 45448 مورخ 1372/11/28 دفترخانه202 تهران 
در سهم پریوش همتی کرمانشاهی قرار گرفته که به نامش ذیل ثبت 110436 دفتر608/2 صفحه 265 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 192563 صادر و تسلیم گردید و سپس مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره 574 مورخ 1383/4/15 دفترخانه814 تهران 
به نصراله میانجی تبریزی منتقل شده است و برابر سند شماره 14212 مورخ 1400/2/9 دفترخانه911 تهران در رهن می باشد که 
نسبت به آن اجراییه صادر شده است و ضمنا سند رهنی شماره 575 مورخ1383/4/15 ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات خواهد شد.
14952 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

سازمان بنادرو دريانوردی
 آگهي فراخوان ارزيابي كيفي خريد خدمات مشاوره 

بازرسی و نظارت بر طراحی، ساخت، نصب ، راه اندازی و تحويل يک دستگاه ريچ استاكر
 به شماره سامانه ستاد : ۲۰۰۰۰۰۳۲۹۲۰۰۰۰۵۷ 

       بدینوسیله به اطلاع می رساند سازمان بنادر و دریانوردي در راستاي ایفاي وظایف و باستناد آیین نامه بند "هـ" ماده )29( قانون 
برگزاری مناقصات )آئین نامه خرید خدمات مشاوره( در نظر دارد یک فقره فراخوان خرید خدمات مشاوره  " بازرسی و نظارت بر 
طراحی، ساخت، نصب ، راه اندازی و تحویل یک دستگاه ریچ استاکر به شماره ثبت سامانه 2000003292000057 " را از میان شرکت 
هاي مشاور واجد شرایط توانمند و متخصص و مرتبط با موضوع فراخوان برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت 

دعوت بعمل می آید با رعایت سازوکار ذیل نسبت به شرکت در فرآیند مذکور اقدام نمایند:
www.setadiran.ir، جهت دریافت فایل اسناد  1- با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني اینترنتي 
و مدارک و فرم هاي مربوطه )RFQ( اقدام نموده و در مهلت تعیین شده کلیه اسناد تکمیل شده را در سامانه “ستاد” بارگذاري 

نمایند.
2- از آنجاییکه فرآیند برگزاري فراخوان مذکور در سامانه"ستاد" صورت مي پذیرد ، لازم است دریافت و ارسال اسناد صرفاً از 

طریق سامانه ستاد صورت گیرد ، در غیر این صورت امکان شرکت در ادامه فرآیند براي شرکت هاي متقاضي وجود ندارد. 
3- چنانچه شرکت هاي متقاضي پیش از این در سامانه مذکور ثبت نام نکرده اند ، مي بایست مراحل ثبت نام و دریافت گواهي 

امضا الکترونیک)توکن( را انجام دهند. 
4- جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضا الکترونیک )توکن( با شماره هاي درج شده در قسمت پشتیباني سامانه ستاد تماس 

حاصل نمایید.
5- داشتن گواهي صلاحیت انجام خدمات مشاوره )داراي اعتبار( از سازمان برنامه و بودجه کشور درج شده در جدول ذیل براي 

کلیه شرکت کنندگان در هر یک از فرآیندهاي مربوطه الزامي مي باشد. 
6- با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، جلسه پرسش و پاسخ از طریق بستر اینترنت و سامانه " 
skyroom “ به آدرس ذیل برگزار می گردد و شرکت های مناقصه گر می بایست جهت ورورد به سامانه از طریق گزینه میهمان و 

بدون نیاز به نام کاربری و کلمه عبور اقدام نمایند.
https://www.skyroom.online/ch/pmo/mohandesi-tajhizat
لازم به ذکر است پس از ورود به سیستم، با ضربه برروی نام میهمان، نام شرکت به همراه نام نماینده تام الاختیار ) که قبلًا در نامه 
روی سربرگ اصل شرکت به این اداره کل گردیده است( را وارد نمایید. همچنین درصورت بروز هرگونه مشکل در ارتباط با نحوه 

دسترسی و استفاده از سامانه مذکور با شماره 84932351-021 تماس حاصل فرمایید.

موضوع خريد خدمات 
مشاوره

تاريخ  انتشار 
آگهی فراخوان

مهلت 
دريافت 

جلسه پرسش 
و پاسخ

مهلت 
گواهي صلاحيتبارگذاري

بازرسی و نظارت بر 
طراحی، ساخت، نصب و 
راه اندازی و تحویل یک 

دستگاه ریچ استاکر

ساعت 08:00 
صبح

روز یکشنبه
مورخ

1400/10/19 

ساعت 14:00 
روز دوشنبه

مورخ
1400/10/27 

ساعت 10:00 
صبح

روز یکشنبه
مورخ

1400/11/03

ساعت 14:00
روز چهارشنبه 

مورخ
1400/11/13 

1 - 3 پایـه  حداقـل   
بندرسـازی و سازه 

های دریایی 
2 - 2 پایـه  حداقـل 

بازرسی فنی

نشانی و مشخصات آگهي دهنده : تهران، میدان ونک، ابتدای بزرگراه حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک، خیابان دکتر شهیدي، 
پلاک 1 ، ساختمان سازمان بنادر و دریانوردی  دورنگار :   88651191-21 )98+(     تلفن:    21-84932351 )98+(

شناسه آگهی: 1252125
م.الف:3364


